
UCHWAŁA NR XXXVI/259/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXII/280/2013 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 16 grudnia 2013 roku 
w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity 
z 2021 Dz.U. 2021, poz. 679), Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/280/2013 wprowadza się następującą zmianę: §1 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Wywóz nieczystości płynnych: 

1) samochodem ciężarowym 5,0 m3 i 6,0 m3 i 8,0 m3 - 13,33 zł + VAT/1 m3 

2) ciągnikiem rolniczym 4,3 m3 i 5,0 m3  - 16,12 zł + VAT/1 m3 

3) z terenów ogródków działkowych                         - 27,00 zł + VAT/1 m3 

4) koszt wywozu nieczystości płynnych liczy się jako pojemność pojazdu transportującego razy stawka. 

2. Wywóz nieczystości płynnych dla niepodłączonych posesji do sieci kanalizacyjnej zgodnie 
z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stęszew (Uchwała Nr XXXVI/390/2006):
   

1) samochodem ciężarowym 5,0 m3 i 6,0 m3 i 8,0 m3 - 27,00 zł + VAT/1 m3 

2) ciągnikiem rolniczym 4,3 m3 i 5,0 m3  - 27,00 zł + VAT/1 m3 

3) koszt wywozu nieczystości płynnych liczy się jako pojemność pojazdu transportującego razy stawka. 

3. Dopuszcza się możliwość łączenia wywozu z dwóch nieruchomości położonych w odległości 
maksymalnie 500 metrów od siebie jednym transportem realizowanym ciągnikiem rolniczym lub samochodem 
ciężarowym. Opłata za łączenie wywozu: 

1) samochodem ciężarowym 5,0 m3 i 6,0 m3   - 7,59 zł + VAT 

2) ciągnikiem rolniczym 4,3 m3 i 5,0 m3  - 7,59 zł + VAT 

4. Czyszczenie kanalizacji (samochód ciśnieniowo – kanalizacyjny MAN – SSC 10PK): 

1) usługa    350,00 + 8% VAT = 378,00 zł / godz. 

§ 2. Traci moc uchwała nr III/31/2014 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 22 grudnia 2014 r. 
zmieniająca uchwałę nr XXXII/280/2013 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 16 grudnia 2013 roku 
w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej i uchwała nr X/101/2019 
Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 26 czerwca 2019 r. zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej Gminy Stęszew 
nr XXXII/280/2013 z dnia 16 grudnia 2013r.  w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Stęszew 
 

inż. Mirosław  Potrawiak  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 429CF173-EE28-408D-AB5C-B155065EBA6F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


